Jaeobi apeateli pro! defanetia fratriboa reatria apad oea et noatiia

apud TOS fiat sollempniter officiuni defunctorura, et eo die ad ynam

missau) et corporalem disciplinam sucerdotes et inferiorum ordinum

Honachi ad Tnam quinquagenum et conuersi ad Quinquaginta pater

noater cum diaciplioia corporatibus teueaatur. loitum est hoc fedus
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fraternitaHs anno domioi M«.CC«.LXXX*?ir». Kttondb Janli. In

cuius rei memoriaia prcsentem litteram Sigillis, nostro videlicet et

coouentos placuit coininuniri.

Urkundeobudi von KremtmÜBtter Nr. 124.

LXIX.

1247. 12. Janl. — Vlrich von Krotrntdl schliesst mit dem Kloster Waldhauten

einen Taueehpertrag um Gühen auf dem Mcwthefe und auf dem Leken tu

Elmpach.

Iii Nomine tanefe et indniidue Trinitatis Amen, In quo omnis

etntesUeio faeta perpeiao rabore eonaurgit £ge VIricu» diduB

C^rotental poritor eain Txore net denoia Mmiga el liberia cenatart

Tolo preaeneinm tonore inapeeforibiia Tniseraia lam preaentibna

quam fiitoria» Qood fenerabili domino JRüdigero Prepo^ Totique

Eeeleiie in WokOum$m eonaentui anb forma eoDcaoibij aaai|fnim in

enria io dem Marikof ilj solidof promptoroin deoarioraoi raibna

fhietuarijs ae iure perpetuo perfmendos. Ipse quoque yenerabilia

Rugerus Preposifaa et Conuenttts Ecciesie siipramemorate mihi Ylrieo

de Chrotenlal et Txori mee Hihvige simul cum lil)eris in redditibus

quatuor solidoruin promptorum dciiyriorum (sie) in Elmpach dem

Lehen suo iure, quo vsi sunt, libere tradiderunt E conuerso (ali

pacto, quod d(> feodo lam mcmorato Tideiieet in Elmpach an dem

leben Ego Vlrieus pariter cum vxore et liberis teneor sine aliquo

fomite scrupuli annis singulis in festo beati Egidij Abbatls triginta

denarios wieonexiflis monete Ecciesie sancti Johannis Ewangeliate

deseruire. Si vero, qnod absit, Ego Vlrieoa aeu vxor mea U* aeu

Üben aea alg» qui mei fuerint suceeaaorea, prefiitum ceaanm de-

•eraire Deglexerimaa Tel luturi negligere non paueaennt; ex tuno

aepediflti (aic) aepiaa ansotatam feodu» in Elenpacb Tateam reddi«

tibna in Ibrtbof Beeleaiani aanett johannia apoatoli et Bwnngeliate

reapieit yau finietnario prent antea anluo iore. Ke autem boe aoriptnm

dolo nel arte bominum malignancioni per aueeedenda aeoula uateat

iamutari» preeena aerlptnm noatri sigilli totanine ioaai roborari, teati-

bna anbnotatia, Qd annt Venerabilia dommna BugentB Prepmim
in Waldhmt$en, domimt» Otto Decams, dominus Frideriem tetnor,

dominus Heinricus et ceteri quam plures. Acta sunt hec Anno

incarnacionis dominice Mo.CC^.LXXXVIIo., ij. Idus Junij.

An» einem gieidueitigeo Perg. Codex xa WiodhMg.
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IMI. S. JllL Wdt. ~ Albrechu Herzog vom Oesterreich, ieMgiHa MmOk-
freikeii des Kotten Lambach,

AlUrtuä dei fraeim itut muirU et SHHe, dmadum eanMt^
marekh et I^rhunaem9 vnisenis tarn pretentibitt quam futuris, ad

quos presens scriptum peruenerit, salutem. Venientes ad nostram

preseuciam Religiosi viri booorabilis abbas et Couueatus monasterii

Lambacensu quoddam nobis exhibuere priuilegium ipsis per Illustrem

quondam principem Fridericum ducem austrie et sfirie recordationis

feiicis pie traditum et coneessum bumiliter postulantes, quatinus jdem

sibi priuilegium cum ^r.iciis annotatis ianouare de special! gracia

dignaremur. Est autem priuilegij per omnia tenor talia: Fridericus

dei gracia diu aiutrie Et stirie ac dominus camiole omnibus hanc

Litteram iospecturis salutem. Quia ad instanciam (siehe die Urkunde

:

datum Hintperch am 26. Mftrs 1242). Datum Hintpereb ap&o domiiy

ll*.CO.XLiU*.VU. kalendaf apriiia. Noa igilur eomdem fratrum

profocfut et eomnodtt «sognlaris bemooleneie prerogatiaa et aflltieii>

da prosequi capieatea preaotatum prinilegium et soam eoatineneiaiD

fradaram, aieat de Terbe ad rerbum aoperios ezprimontiir, affeeta

UberaK adnittimas, approbamua, ioneoaaiiia et acripti presentia

pttroeinio coiubqiuidus. Iq euius rei testimeBiom haae pagiaam

aeribi et sigille oostro feeimiu eoBmnniri. Datom welee V. aonas

JuUj anno dominj M«.CC*. octogesimo septime.

Ürig. auf Perg. mit einem an gelben and rotheo Ftden iiäogendeo Reiter-

siegel. StiftMrcbir Lambacb.

LXXL

1287. 23. Joü — Chunrat von Chapelien übergibt dem KloMter WUhering «etil«

B^etuchi^ an dem Gute Ptree tu Oerei^Mieh.

Ne gestarnm rerum pia deaecio per obliaioois ineuriam et booii-

Bun nalieiaai daeatur in irritom et pereat, expedit eam litteraK stu-

dio et fidelimn bominum teatimoaio diligeaeius roborare. Ego igitor

Chmtroihu tkafpeUanue de Churnber^ Mmieterialk Uhutrh

Shuu Aiutrie preseati aeripto ootom ftcio Taiuersis tarn preaeatibaa

quam ftituris, quod Toaerabttis abbas et CoBueatos in WUhering
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prediam aitiim in Gersnpadk dietam an dem Pwree obligatum ratiooe

pignoris daobus eoloni«, TideKeet Wolfgero de Ceylech et Chunrado

dicto Hohenprttnner de Pesching a progenitoribus Mrici dicli

fabri de Lintza, qui eiusdem predii medietatem, quam dictus Chun-